
   
A                                                                                                             ZM_02_M4o1 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 26.04.2021 Zpracoval  Hana Kešnerová 
Datum projednání v RM 03.05.2021   
Datum projednání v ZM 24.05.2021 

Odbor 
majetku města 

Předkládá  Mgr. Tomáš Eichler 
Název materiálu Vyřazení neupotřebitelných předmětů       

Vyjádření komise 

Likvidační  komise města schvaluje vyřazení neupotřebitelných 
předmětů s pořizovací cenou do 4.999,00 Kč, předměty s pořizovací 
cenou od 5.000,00 Kč až 19.999,00 Kč doporučuje projednat v Radě 
města Trutnova a předměty s pořizovací cenou od  20.000,00 Kč  
v Zastupitelstvu města Trutnova. 

Předchozí usnesení  RM_2021_374/9 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení 
d o p o r u č u j e 
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova   
souhlasí 
01.01 
s vyřazením neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou 5.000,00 
Kč až 19.999,00 Kč dle předloženého návrhu 
d o p o r u č u j e   
02.01 
Zastupitelstvu města Trutnova schválit vyřazení neupotřebitelných 
předmětů  s pořizovací cenou od 20.000,00 Kč dle předloženého 
návrhu. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
s c h v a l u j e 
01.01 
vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou od 
20.000,00 Kč dle předloženého návrhu.  

Důvodová zpráva: 
 
Před předložením návrhů likvidační komisi byla správcem budovy učiněna písemná nabídka 
neupotřebitelného majetku města příspěvkovým organizacím a ostatním organizacím města 
k možnému dalšímu využití. Likvidační komisi bylo poté předloženo 36 návrhů na vyřazení 
neupotřebitelných předmětů.  Předměty technického rázu jsou zastaralé, některé přístroje mají 
vyhořelé transformátory, bez funkčního zobrazování a závady lze odstranit pouze výměnou. 
Oprava by byla nerentabilní. Vyjádření o stavu předmětu je podloženo zprávou servisního 
technika. Ostatní movité věci (nábytek) jsou zničené používáním, dožité. Softwary se již 
nepoužívají. 
Likvidační komise města  schvaluje vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou do 
4.999,00 Kč, předměty s pořizovací cenou od 5.000,00 Kč až 19.999,00 Kč doporučuje 
projednat v Radě města Trutnova a předměty s pořizovací cenou od 20.000,00 Kč 
v Zastupitelstvu města Trutnova (označené žlutě).  
 
Příloha: 
Zápis č. 1/2021 z jednání Likvidační komise   
 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem    - 

Kontrola materiálu právníkem                    -   

Datum: 07.05.2021      Podpis vedoucího odboru  Ing. Štěpánka Musilová 



MĚSTO TRUTNOV – RADA MĚSTA 
Likvidační komise 
 
Zápis číslo 1/2021 
Datum jednání: 20.04.2021 
Místo jednání:  MěÚ Trutnov,  místnost č. 302A 
Čas začátku jednání: 09:00   

 

Přítomni 
  
Předseda Mgr. Tomáš Eichler přítomen 
Tajemnice Hana Kešnerová přítomna 
Člen Ing. Petr Seidel přítomen 
Členka Michaela Steinerová přítomna 
Členka Barbora Nežádalová omluvena 

 
 Program jednání 
1) Vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů. 
 

 
Jednání komise 
 
1) Likvidační komise posoudila předložené návrhy na vyřazení neupotřebitelných předmětů 

č. 1/21 – 36/21  (viz níže) a prověřila posouzení servisních techniků u poškozených 
elektrických spotřebičů a předmětů. 

č.návrhu Inv.č. Název 
rok 
poř. 

pořiz. 
cena  

zůstat. 
cena důvod vyřazení uživatel 

  4UDY Box duální 2003 45 490,00 0,00 nefunkční ZŠ Mládežnická 
03/21  44 PC 2003 41 667,00  0,00 vadná zákl.deska Městská knihovna 

  50 PC 2005 59 289,50 0,00 vadná zákl.deska Městská knihovna 
  51 PC 2006 51 087,50 0,00 vadná zákl.deska Městská knihovna 

34/21 CPMK PC server 2012 231 401,00 100,00 nepoužívá se MěÚ 

 CQA1 Datové uložiště IBM 2012 371 454,00 100,00 nepoužívá se MěÚ 
 CPVB Notebook HP 8570 2012 33 840,00 0,00 tech.zastaralý MěÚ 
 CJPB Apple Ipad 2013 24 417,00 0,00 rozbitý MěÚ 
 6MG5 SW Archi CAD 8.1 2004 243 756,00 0,00 nepoužívá se MěÚ 
 6MYN SW MS Office XP CZ 2001 211 050,00 0,00 nepoužívá se MěÚ 
 6MZI SW Audit Pro 150 lic. 2002 26 386,50 0,00 nepoužívá se MěÚ 

 6N11 
SW Adobe Design 
Cellection 6.0 2002 35 102,00 

 
0,00 nepoužívá se  

MěÚ 

 6NJJ 
SW Adobe Design 
Coll.7.0 2003 32 676,00 

 
0,00 nepoužívá se 

MěÚ 

 6NXL SW Střet zájmů 2008 47 124,00 0,00 nepoužívá se MěÚ 

 N5KR 
SW Adobe Photoshop 
CS411C2 2009 66 723,00 

 
0,00 nepoužívá se 

MěÚ 

 R0NV 
SW Audit Pro updatw 
300PC 2009 31 368,00 

 
0,00 nepoužívá se 

MěÚ 

 RRX8 SW pro IBM 2012 118 440,00 0,00 nepoužívá se MěÚ 
 S1I0 SW ZPS 17 Pro ML 2014 22 485,00 0,00 nepoužívá se MěÚ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Usnesení 
 
 LK 2020 1/1  
 Likvidační komise souhlasí s vyřazením neupotřebitelných majetkových předmětů s pořizovací  
 cenou do 4.999,00 Kč. Předměty s pořizovací cenou  5.000,00 Kč a výše předloží k posouzení  
 Radě města Trutnova (červeně zabarvené) na nejbližším jednání a předměty nad 20.000,00 Kč  
 (žlutě zabarvené) budou dále postoupeny k projednání  Zastupitelstvu města Trutnova.  
 
                 
                         
Čas konce jednání: 09:35 h 
 
V Trutnově dne 21.04.2021  
 
Zapsala: Hana Kešnerová, tajemnice 
 
Ověřil: Mgr. Tomáš Eichler, předseda 
 
 

                                                                                                                                

 


